N TOroBBIN PEUTHUHT YYACTHUKOB PETMOHAIILHOTO JTala

BCEPOCCUICKON OJTUMIMAAbI MIKOJIbHUKOB B 2021/2022 yu.rT.

no HEMEILKOMY A3bIKY

9-11 KJTACCbI

damuaua

HNma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€e00PA30BATEIbHOIO
yUpeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJI10B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyte

UYepubimosa

AnuHa

AnexkceeBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OF0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «'mmuazus Ne 133 umenu ['epost
Coumanuctuaeckoro Tpyaa M.b. OBoieHKO» TOPOJACKOTO
okpyra Camapa

86

25

111

92,57

TpyHuHa

Amnacracusg

JAmMutpuesHa

11

YactHoe 00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE CPEIHSI
o01eodpa3zoBatenbHas mkona «O01ueodpa3oBaTebHbIN
uentp «lkona»

78

24

102

85,07

[Ilep6akoB

Kupunn

AJnexkceeBuu

11

TNocynapcTBeHHOE O10KETHOE 001IE00pa30BaTENIBLHOE
yupexaenue Camapckoii oomactu «[ mmua3ms Ne 1
(bazoBas mxomna Poccuiickoii akageMun HayK)»

71

24

95

79,23

Enuzaposa

IOmus

IlaBmoBHa

11

I'ocynapcTBeHHOE 610/ KeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexnenue Camapckoit oomactu «I'umuazus Ne 1
(ba3omas mxosa Poccuiickoit akaneMun HayK)»

70

24

94

78,40

Mopo3zoBa

Amnacracus

BanentunoBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexnaerue «lllkoma Ne 124 ¢ yriryOneHHBIM H3y4eHUEM
OTJENBHBIX TPEIMETOB» TOPOACKOTro okpyra Camapa

69

23

92

76,73

YcruHoBa

IOnmusa

BsauyeciaBoBHa

11

MYHHUIMIIATEHOE OFOJKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOS
yupexxaenue "llkona Ne 148 ¢ yrimy0Oi1eHHBIM U3y4eHHEM
oTIeNbHbIX penaMeroB uMenu ['epost Coerckoro Corosa

Muxanésa B.IL." ropoackoro okpyra Camapa

67

25

92

76,73

Jlonranopa

Mapus

JAMutpuesHa

11

MYHHUIUIIATBHOE OF0/KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexnenue "I'mmuazust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

68

23

91

75,89




damuaua

Nma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO
yupeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJL710B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyiie

Kynukos

Makcum

Hropesuu

11

l'ocynapcTBeHHOE OFOPKETHOE HETHIIOBOE
o0mieoOpazoBarenpHOe yupekacHue Camapckoi 00nacTu
"Axkanemus s onapeHsbix gerert (HasHoBoit)"

64

24

88

73,39

Mowuceen

Jleonun

AJlekceeBu4

11

YactHoe 00111€00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE CPEIHSSA
o01meoOpa3oBaTenbHast mKkoia «O0neodpa3oBaTebHbIN
uentp «Ikoma»

60

24

84

70,06

10

[Tapmuaa

Ilonnna

JmutpreBHa

INocynapcTBeHHOE O10KETHOE 001IE00pa30BaTENIBLHOE
yupexaenue Camapckoii oomactu «[ mmua3ms Ne 1
(bazoBas mxomna Poccuiickoii akageMun HayK)»

58

23

81

67,55

11

[Iponuna

Exarepnna

BrnagumupoBHa

10

MYHHUIAIIATEHOE OFOKETHOE 001Ie00pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «'mmuazus Ne 133 umenu ['epost
Coumanuctuueckoro Tpyaa M.b. OBoeHKO» TOPOJACKOTO
okpyra Camapa

58

23

81

67,55

12

Kpacuxos

Erop

ApTtemoBUY

11

rocyapcTBeHHOE OFOKETHOE 001Ie00pa3oBaTesibHOE
yupexnaenue Camapckoit oonact «I'umuazus 11(bazoas
mkoa Poccuiickoit akaneMun HayK)»

58

23

81

67,55

13

JleOeneBa

Mupocinasa

AnekcaHipoBHa

lNocynapcTBeHHOE O10KETHOE 001IE00pa30BaTENILHOE
yupexaenue Camapckoit oomact «[ ' mmaazms Ne 1
(bazoBast mxona Poccuiickoil akageMun HayK)»

55

23

78

65,05

14

CMmerannHa

Mapus

AJIeKcaHIpOBHA

roCyIapCTBEHHOE 010/KeTHOE 001e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaeHue cpenss obmeoOpa3oBaTensHas mkoia Ne 33
UMEHH KaBaJjiepa opjeHa "3a muaHoe MyxectBo" C. A.
Botpuna ropojckoro okpyra Ceizpanbs Camapckoi
obmnacTtu

62

15

77

64,22

15

I'opbaueBa

Hapbs

AHJlpeeBHa

10

Tl'ocymapcTBeHHOE O10KETHOE 001I1e00pa30BaTEIbHOE
yupexnenue Camapcekoit obmactu «I mmuazmst Ne 1
(bazoBas nikona Poccuiickoit akageMun HayK)»

50

24

74

61,72

16

3axapoBa

ApuHa

IOpbeBHa

11

MYHHUIMIIATEHOE OFOJKETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOES
yupexaenue "I'umnasus Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

51

23

74

61,72




damuaua

Nma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO
yupeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJL710B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyiie

17

ITerpenko

Kcenusa

AnekceeBHa

I'ocynapcTBeHHOE Or0KeTHOE 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexxaenue Camapckoii oonacty «I'mmuazus Ne 1
(bazoBas mxomna Poccuiickoit akaneMuu HayK)»

52

21

73

60,88

18

[TamamoBa

EnnzaBeta

AJnekceeBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OF0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexeHue ropoackoro okpyra Tonpartu «Ikona ¢
yriTyOJIeHHBIM H3Y4eHHEM OTIEeNBHBIX peameToB Ne 93
nMeHu opaeHa Jlenuna u opaena Tpynosoro KpacHoro
3ramenn «KyHOpImIeBruapocTpos»

o1

22

73

60,88

19

Konorminuna

®énop

MuxaitioBuu

10

INocynapcTBeHHOE O10KETHOE 001IE00pa30BaTENIBLHOE
yupexaenue Camapckoii oomact « ' mmaa3ms Ne 1
(bazoBas mxomna Poccuiickoii akageMun HayK)»

49

23

72

60,05

20

HBanuenko

Codps

CepreeBHa

MYHHULUIANbHOE OI0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue "I'umnazus Ne 4" roponckoro okpyra Camapa

48

23

71

59,21

21

TuxoHoBa

AnuHa

JAMutpuesHa

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue «'mmuazus Ne 133 umenu ['epost
Couunanuctuueckoro Tpyaa M.b. OBoieHKO» TOPOJACKOT0
okpyra Camapa

50

21

71

59,21

22

Mapxkos

Tumodeit

Huxkomaesuu

11

YacTtHOe 00111e00pa30BaTeNbHOE YUPEXKICHUE CPEAHsASA
o0bmeobpaszoBarenpHas mikoja «O6meoopa3oBaTeIbHbIHN
ueHTp «koma»

48

23

71

59,21

23

ITerpoBa

Anuna

KoncranTnHoBHa

11

TlocynapcTBeHHOE OF0PKETHOE HETHITIOBOE
obmeoOpa3oBarensHOE yupexxaeane Camapckoi o0nacTu
«Camapckuil pernoHagbHBIA HEHTP AJIsl OJAPEHHBIX JAeTel

49

22

71

59,21

24

Koupsko

I[Monuua

PomanosHa

11

MYHHUIMIIATEHOE OFOJKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOS
yupexxaenue "llkona Ne 148 ¢ yrimy0Oi1eHHBIM U3y4eHHEM
oTneNbHbIX penaMeroB uMmenu ['epost Coerckoro Corosa

Muxanésa B.I1." ropoackoro okpyra Camapa

49

21

70

58,38

25

[HIéuemanu

AJtekcaHip

MYHHUIUIIATBHOE OF0/KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaeHue roposackoro okpyra Toubsartu «llkosa ¢
yriTyOIeHHBIM H3y4€HHEM OTIAENbHBIX IpeaAMeToB Ne 94

49

20

69

57,55




YpoBeHb CymmMma
IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO Hroro no
Ne Damunusa HNms OtuecTBO (xsacc) Ityp | Il Typ |6anioB 3a
oByuenns YUYpeKIeHUs M0 YCTaBY 2 Typa dhopmyiie
MYHHUIMIIATBHOE OFOJKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOS
26 Ms3una Anuna AnekcaHIpoBHa 9 YHHI ; A p Hieodp 46 22 68 56,71
yupeskaenue "T'umuaszus Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa
T'ocymapcTBeHHOE O10KETHOE 001I€00pa30BaTEILHOE
27 Tpudonora Banepus BsueciiaBoBHa 9 yupexaenre Camapckoii o6mactn «'umHazus Ne | 44 23 67 55,88
(bazoBas mxomna Poccuiickoit akaneMuu HayK)»
MYHHIIATIATBHOE OF0JKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
28 Kpagiosa Kcenns CepreeBHa 11 YHHK ; A p HHeobp 47 19 66 55,04
yupexnenue "I'mmuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa
§ o100
29 Urnareen I'ne6 HBanopuu 11 MyHHHHHa,J,ILHoe IOZDKGTH,?G OOMIEODPASOBATEILHO 43 22 65 54,21
yupexnenue "I'mmuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa
TocymapcTBeHHOE OFOPKETHOE HETHIIOBOE
30 TumodeeBa ViabsgHa IOpreBHa 9 o06uieoOpasoBarenbHoe yupexkaenne CaMapckoi obnactu 45 19 64 53,38
«CamapcKkuil perMOHaJIbHBIA HEHTP AJISl OJAPEHHBIX AETEN
aJbHOE Or0KETHOE 0011Ie00pa3oBaTeIbHOE
31 VYpakcun 3axap JmuTtpueBny 11 VYT ; b K TH,, Te0bpasoBaTeIns 45 18 63 52,54
yupexnenue "I'mmuasust Ne 4" ropozackoro okpyra Camapa
aJbHOE Or0KETHOE 0011Ie00pa3oBaTeIbHOe
32 MakoBeeBa JIr060Bb Onerosna 11 MY ; b K TH,, Te0bpasoBaTeIns 43 19 62 51,71
yupexnenue "I'mmuazust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa
MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
exnaenue "Ilkona Ne 148 ¢ yrinyOJeHHBIM U3ydeHUEM
33 I'punienko Cremnan TapacoBuu 11 YApEA yr Ve 39 22 61 50,87
otaebHbIX TpeameroB umenu ['epost CoBerckoro Coroza
Muxanésa B.IL." ropoackoro okpyra Camapa
MYHHIIUIAILHOE aBTOHOMHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
34 Menbmmx Creman CepreeBuu 11 yupexaerne "CaMapcKuil MeINKO-TEXHHIECKUH JTHIei" 40 19 59 49,21
ropojckoro okpyra Camapa
roCy/IapCTBEHHOE Or0/KETHOE 00111e00pa3oBaTesibHOE
35 Epmonaesa AnHTOHMHA AnekcanipoBHa 10 yupexaenne Camapckoit oomactn «['umHazms Nel 39 18 57 47,54

(ba3oBas mikona Poccuiickoit akageMHuH HayK)»




damuaua

Nma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO
yupeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJL710B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyiie

36

Kupees

Cepreii

AJleKcaHIpOBHUY

11

MYHHLUNAIEHOE 0I0/DKETHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue "I'umnazus Ne 4" roponckoro okpyra Camapa

38

19

57

47,54

37

Konecuukosa

Mapus

CepreeBHa

I'ocynapcTBeHHOE Oro[KeTHOE 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexxaenue Camapckoii oonactu «I'mmuazus Ne 1
(bazoBas mxomna Poccuiickoit akaneMuu HayK)»

37

19

56

46,70

38

Uypuna

HNpuna

AHJIpeeBHa

11

MYHHLUNAIEHOE 0I0/UKETHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaeHue ropoackoro okpyra Tonpsarta «I umMHazus Ne
9

40

16

56

46,70

39

[ITapeimoBa

Aiena

Hropesna

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexnenue "I'mmuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

38

18

56

46,70

40

Bapdonomeena

Mapus

JleHncoBHa

11

MYHHLUNAIbHOE OI0/DKETHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue « ' umuazus Ne 133 umenu ['epos
Conmanuctuaeckoro Tpyaa M.b. OBoieHKO» TOPOJCKOTO
okpyra Camapa

40

15

55

45,87

41

Bemnuko

Aptemuii

AHJnipeeBrUY

10

MYHHUIUIIAEHOE O10/DKETHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaeHue ropoackoro okpyra Tompsttu «JIumeit Ne 51»

32

22

54

45,04

42

Maxkaposa

Omnbra

CepreeBHa

10

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexnaerue "IlIkoma Ne 148 ¢ yrimyOieHHBIM H3ydeHHEM
OTAEeIbHBIX IperMeToB uMeHn ['epost CoBerckoro Coroza

Muxanésa B.I1." ropoxckoro okpyra Camapa

38

16

54

45,04

43

3amynnHa

Exarepuna

EBreuneBHa

11

lNocynapcTBeHHOE O10KETHOE 001IE00pa30BaTENILHOE
yupexxaenne Camapckoi 00sacTi cpeaHsis
ob1meoOpa3zoBarenpHas mkoia "OOpa3oBaTenbHbIN HEeHTp"
nM. E.M. 3enenoBa n.r.1. HoBocemelikuno

34

20

54

45,04

44

Barpunosuea

Tartegua

MakcuMoBHa

11

I'ocynapcTBeHHOE OI0/PKETHOE HETHIIOBOE
obmeoOpazoBarenbHOe yupexkaeane CamMapckoit 00macTi
"Axkagemus 1yt onapeHHsIx aereit (HasHoBoir)"

35

19

54

45,04




damuaua

Nma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO
yupeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJL710B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyiie

45

bynapuna

Amnacrtacus

AmBatoineBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OF0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexIeHUe ropoackoro okpyra Tonpartu «'umHazus Ne
38»

33

19

52

43,37

46

T'anke

Karapuna

BrnagumupoBHa

11

rocyJapcTBeHHOE OI0KeTHOE 0011e00pa30BaTeIbHOE
yupexxaenue Camapckoii 00s1acTi cpeaHsis
o6eobpaszoBarensHas mkona Ne 1 c. [IpuBomxse
MyHUIMIaNbHOTO paitoHa IlpuBomkckuit Camapckoit
obnactu

35

16

51

42,53

47

Memikosa

Munauna

AHJlpeeBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOKETHOE 001Ie00pa3oBaTeIbHOS
yupexnaenue «'mmuazus Ne 133 umenu ['epost
Coumanuctuueckoro Tpyaa M.b. OBoieHKO» TOPOICKOTO
okpyra Camapa

30

16

46

38,36

48

Marna

Mapus

CepreeBHa

11

TOCYAapcTBEHHOE OI0/DKETHOE 0011e00pa3oBaTesibHOE
yupexxaenne Camapckoil 0051acTi cpenHsis
obmeoOpa3oBarenpHas IKoJa I.T.T. Bomkckuii
MyHHULUDAIBbHOTO paiioHa KpacHosipckuii Camapckoit
obyacti

31

13

44

36,70

49

Kypuikuna

ApuHa

AnexceeBHa

MYHHUIUIIAEHOE O10/DKETHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue « mmuazus Ne 133 umenu ['epos
Cornmanuctuaeckoro Tpyaa M.b. OBoieHKO» TOPOJCKOTO
okpyra Camapa

30

11

41

34,19

50

TluskoBa

Kcenusa

BrnagumupoBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue «'mmuazus Ne 133 umenu ['epost
Coumnanucruueckoro Tpyaa M.b. OBoieHKO» TOPOJACKOTO
okpyra Camapa

31

10

41

34,19

51

Masypenko

Exarepuna

HropesHa

I'ocynapcTBeHHOE 010/ KEeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexnenue Camapckoi 001acTu CpeHsIs
obmieoOpazoBarenbHast mkoa «O0pa3oBaTeIbHBIN IIEHTP
«HOxHBII Topom» moc. ITpuaoposkHEIH MyHHIUIAIEHOTO
paiiona Bomkckuit Camapckoii obnactu

24

16

40

33,36

52

['pummaa

AHHa

JAmMutpuesHa

10

MYHHUIMIIATEHOE OFOJKETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOES
yupexaenue «'umuazus Ne 133 umenu ['epos
Commanuctuueckoro Tpyna M.b. OBoaeHK0» ropoJCcKOro
okpyra Camapa

25

15

40

33,36




damuaua

Nma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO
yupeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJL710B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyiie

53

JleMeHTBhEBA

Mapus

AnekceeBHa

MYHHUIAIIATEHOE OF0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «I'mmuazusa Ne 133 umenu ['epost
Commanuctigeckoro Tpyma M.b. OBoxeHK0» TOpOACKOTO
okpyra Camapa

28

10

38

31,69

54

MuryHoBa

Hapbs

JmutpreBHa

MYHHLUNAIEHOE 0I0/UKETHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue « 'umuazus Ne 133 umenu ['epos
Comumanuctrueckoro Tpyna M.b. OBoaeHK0» ropoJcKoro
okpyra Camapa

28

10

38

31,69

55

Hypyrnnsaos

Nnbscyp

Pa¢dpucosnu

11

rocyapcTBeHHOE OFOKETHOE 001Ie00pa3oBaTesibHOE
yupexaenne Camapckoii 061acTi CpeHss
o0eodpaszoBatenbHas mkona Ne 1 ropoja [loxBuctHeBo
ropozckoro okpyra IToxBuctHeBo
Camapckoit 001acTu

25

11

36

30,02

56

Canranuena

DnuHa

As3amatoBHa

INocynapcTBeHHOE O10KETHOE 001IE00pa30BaTENIBLHOE
yupexxaenne Camapckoil 0051acTi cpemHsis
obmmeobpa3oBarenpHas mKkoia «O0pa3oBaTeNbHbBIA LIEHTP
«OxHbI1it ropo» noc. I[TpuropoKHBII MyHULIMIIATBHOTO
paiiona Bomxkckuit Camapckoit o6macti

19

16

35

29,19

57

Banrnkaes

Junap

Punarosnu

TOCyAapcTBEHHOE OI0JDKETHOE 001Ie00pa3oBaTesibHOE
yupexxaenne Camapckoi 00s1acTi cpeaHsis
obmeobpa3zoBatenbHas mkosna Ne 1 roposaa [loxBuctHeBo
ropojckoro okpyra [ToxBucTHeBo
Camapckoii o0acti

16

13

29

24,19

58

MaxkcumoBa

Kcenus

KoncrantnnoBHa

TrOCyIapCTBEHHOE Or0KeTHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue Camapckoii 001acTi cpeHsst
obmmeobpa3zoBarensHas mkona Ne 1 ropoma [ToxBuctHEBO
ropojckoro okpyra [ToxBucTHeBo
Camapckoit o0acti

17

10

27

22,52

59

Bacunbpuenko

Ombera

BanepreBHa

11

roCyapcTBEHHOE OI0JDKETHOE 001Ie00pa3oBaTesibHOE
yupexxaenne Camapckoi 00sacTi cpeaHsis
obmmeobpa3zoBarenbHas mkona Ne 3 ropona [loxBucTHeBo
ropozckoro okpyra I[ToxBuctHeBo
Camapckoii obiactu

20

H/g

20

16,68




damuaua

Nma

OT4ecTBO

YpoBenb
(kaacc)
o0yueHust

IMosHoe Ha3BaHMe 0011€00PA30BATEIBHOIO
yupeK/IeHus 1o yCTaBy

I Typ

I Typ

Cymma
0aJL710B 32
2 Typa

Hroro mo
dhopmyiie

60

Hewmuesa

Exarepuna

BrnagumupoBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OF0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «I'mmuazusa Ne 133 umenu ['epost
Commanuctigeckoro Tpyma M.b. OBoxeHK0» TOpOACKOTO
okpyra Camapa

20

20

16,68

61

Lyn

Cranucias

BrnagumupoBuu

MyHununanbHoe O010pKeTHOE 0011e00pa3oBaTesbHOE
yupexaenue "lllkona N 29 uMeHH HauanbHUKA
VYnpasnenus noxapsoi oxpansl Y BJ] Camapckoii obnactu
Kapnosa A K."ropoackoro okpyra Camapa

H/A

"/

H/A

H/A

62

[ITapamnoBa

Bukropus

AJlekcaHIpoBHA

TOCYAapCTBEHHOE OI0/DKETHOE 0011e00pa3oBaTesbHOE
yupexxaenne Camapckoi 00acTi cpemHsis
obmeobpa3oBarensHas mKkona nmenu ['epost CoBeTkoro
Coroza MLII. Kpriruna c. KabaHoBKa MyHHITHITATEHOTO
paiiona Kunens-Uepkacckuit Camapckoii o0macti

H/g

H/s

H/g

H/g

63

[TapamonoBa

ITonuna

BanentuHoBHa

10

MYHHUIAIIATEHOE OF0KETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexnenue "I'mmuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

H/4

H/s

H/4

H/4

64

Kynyesa

Mennna

AKBUTOEKOBHA

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupesxaenue "I'mmuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

H/q

H/s

H/q

H/q

65

Jlanasu

Exarepuna

AHJIpeeBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexenue "I'mmuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

H/q

H/s

H/q

H/q

66

IIepeBenenuena

Mapus

IOpbeBHa

11

MYHHUIAIIATEHOE OFOJKETHOE 00IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexenue "I'umuasust Ne 4" ropoackoro okpyra Camapa

H/q

H/s

H/q

H/q

67

[leTunuH

Muxaun

Kupunnosuu

11

l'ocynapcTBeHHOE OFOPKETHOE HETHIIOBOE
o0mreoOpa3zoBarenpHOE yupexaeane Camapckoi 00acTu
"Akagemus st onapeHHbIX gereit (HasHoBoit)"

H/g

H/g

H/g

H/g

68

XMIIKOBCKas

Mapus

BsauecnaBsoBHa

11

roCyapcTBEHHOE OI0JDKETHOE 001Ie00pa3oBaTesibHOE
yupexxaenne Camapckoit 00s1acTi cpeaHsis
obmeobpa3oBarensHas mKkona nmenu ['epost CoBeTkoro
Coro3za MLII. Kpeiruna c. KabaHoBKa MyHHITUITAIBHOTO
paiiona Kunenn-Uepkacckuit Camapckoit obnactu

H/g

H/g

H/g

H/g




